Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900  DECRETO MUNICIPAL Nº 19.767, DE 17 DE MAIO DE 2019.  Dispõe sobre a designação dos Membros da Comissão Permanente de Avaliação do Desempenho Funcional em    Estágio Probatório.               MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do Município de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Artigo 16 da Lei Complementar nº 008 de 23 de Novembro de 2010, e suas alterações,   DECRETA:  Art. 1° Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Avaliação do Desempenho Funcional em Estágio Probatório os seguintes membros:  I. REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS:  Titular:  Fernanda Aparecida Rodrigues Laranjeira- RG 33.789.797-9 Suplente: Elk Maria Vieira Rodrigues – RG 24.702.032-1     II. REPRESENTANTES DO SUPORTE PEDAGÓGICO:  Titulares: Márcia Menezes Bueno Garbellotto – RG 29.116.156-X              Eliane Regina Adum Poles – RG 20.581.183-8  Suplentes: Maurício Antonio Mendes Fiusa - RG 6.574.047-5    Angela Roarelli Ribeiro – RG 26.409.020-2  III.  REPRESENTANTES DOS DIRETORES DE ESCOLA:  Titulares: Ana Paula de Campos Lima – RG 33.585.688                   Samara Nunes Fogaça Sanches – RG 24.548.061-4  Suplentes: Edna Dalva Santos Oliveira – RG 10.156.728-5                   Cristiana Domingues Ferreira Aires – RG 32.790.897-X

 Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900  DECRETO MUNICIPAL Nº 19.767, DE 17 DE MAIO DE 2019.         Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.     Tatuí, 17 de Maio de 2019.    MARIA JOSE P. V. DE CAMARGO PREFEITA MUNICIPAL   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí em 17/05/2019 Neiva de Barros Oliveira